

令和3年3月31日

令和2年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称 栃木県民こころの会
代表者の役職名・氏名 会長 平松 明夫

令和2年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	1,200,000円	
預 金 利 子	8円	
合 計	1,200,008円	

2 支出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	0円	
調 査 活 動 費	0円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	31,701円	
広 報 広 聴 費	0円	
人 件 費	0円	
事 務 費	147,129円	
その他の経費	0円	
合 計	178,830円	

3 残 額 1,021,178円

政務活動費収入支出記入簿(令和2年度)

(No.)

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
4	15	政務活動費(受入)			600,000		600,000
4	25	資料購入費	朝日新聞(4月分)	(有)田口新聞店		3,093	596,907
5	21	資料購入費	朝日新聞(5月分)	(有)田口新聞店		3,093	593,814
6	25	資料購入費	朝日新聞(6月分)	(有)田口新聞店		3,093	590,721
7	26	資料購入費	朝日新聞(7月分)	(有)田口新聞店		3,093	587,628
8	17	預金利子(受入)			4		587,632
9	14	事務費	パソコン1台	(株)コジマ		138,000	449,632
10	9	資料購入費	毎日新聞(9月~11月分)	(有)坂田新聞店		9,279	440,353
10	15	政務調査費(受入)			600,000		1,040,353
1	25	事務費	ファイル3冊	文具スーパー事務 キチ		5,445	1,034,908
2	1	資料購入費	下野新聞(1月~3月分)	(有)田口新聞店		10,050	1,024,858
2	2	事務費	ファイル6冊	文具スーパー事務 キチ		3,684	1,021,174
2	22	預金利子(受入)			4		1,021,178

【④:資料購入費】

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	25	新聞代	朝日新聞(4月分)	(有)田口新聞店	3,093	
	◎		合 計			3,093	

【④: 資料購入費】

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	21	新聞代	朝日新聞(5月分)	(有)田口新聞店	3,093	
	◎		合 計			3,093	

【④:資料購入費】

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	25	新聞代	朝日新聞(6月分)	(有)田口新聞店	3,093	
	◎		合 計			3,093	

【④: 資料購入費】

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	26	新聞代	朝日新聞(7月分)	(有)田口新聞店	3,093	
	◎		合 計			3,093	

【④:資料購入費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	9	新聞代	毎日新聞(9月~11月分)	(有)坂田新聞店	9,279	
	◎		合 計			9,279	

【④:資料購入費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	1	新聞代	下野新聞(1月~3月分)	(有)田口新聞店	10,050	
	◎		合 計			10,050	

【⑦:事務費】

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	14	パソコン代	パソコン1台	(株)コジマ	138,000	
	◎		合 計			138,000	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和2年度)

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	25	ファイル代	ファイル3冊	文具スーパー事務キチ	5,445	
	◎		合 計			5,445	

【⑦:事務費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	2	ファイル代	ファイル6冊	文具スーパー事務キチ	3,684	
	◎		合 計			3,684	